

Lucrari de amenajare cu pavaj si beton asfaltic a cailor de acces spre institutiile publice la casa de cultura si liceul teoretic din s.Larga, r-nul Briceni.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 496 936,21 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	734,2884	60,00	44 057,304
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	5,5000	60,00	330,000
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	263,0460	60,00	15 782,760
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,5640	60,00	693,840
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,3450	60,00	680,700
		Total manopera				61 544,60

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	5,9000	2 000,00	11 800,000
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	4,7000	2 000,00	9 400,000
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	11,1650	320,00	3 572,800
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	67,0450	320,00	21 454,400
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,7500	320,00	1 840,000
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,3000	5 000,00	1 500,000
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,7880	350,00	1 675,800
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,6595	350,00	1 280,825
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	27,8122	350,00	9 734,270
10.	23203226000401	Bitum	t	0,0618	15 000,00	927,000
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 686,4400	1,80	3 035,592
12.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 171,0400	1,80	2 107,872
13.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	9 661,0800	1,50	14 491,620
14.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	742,8785	156,00	115 889,046
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	23,9400	1 650,00	39 501,000
16.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	534,6600	65,00	34 752,900
17.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,3500	35,00	47,250
18.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	14,6380	250,00	3 659,500

19.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	9,8500	15,00	147,750
20.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	3,1920	15,00	47,880
21.	4100126202818	Apa	m3	0,5000	15,00	7,500
Total materiale de construcții						276 873,00

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	1,9375	320,00	620,000
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,1000	300,00	630,000
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,0500	350,00	367,500
4.	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,9100	1 000,00	910,000
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0180	200,00	3,600
6.	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	2,4898	450,00	1 120,410
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,5950	360,00	214,200
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	14,7850	300,00	4 435,500
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,5950	2 500,00	1 487,500
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	1,9375	50,00	96,875
11.	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	5,4500	230,00	1 253,500
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,9100	320,00	291,200
13.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,7280	320,00	232,960
14.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,1228	350,00	42,980
15.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,7350	350,00	607,250
Total utilaje de construcții						12 313,47

Total	Lei	350 731,07
Asigurări sociale (II3) * 24 %	24 %	14 770,70
Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 10 %	10 %	36 550,18
Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %	12 061,56
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	82 822,70

Total deviz:

496 936,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de amenajare cu pavaj si beton asfaltic
a cailor de acces spre instituttele publice la casa de
cultura si liceul teoretic din s.Larga, r-nul Briceni.**

**Investitor
Primaria comunei Larga,
raionul Briceni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			391,354
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	60,00	96,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	450,00	8,60
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	50,00	38,75
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	320,00	248,00
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			19,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	60,00	19,20
3	TRI1AA04A3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3	t			39,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	60,00	39,00
4	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			29,120
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	320,00	29,12
5	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3			3 179,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,2000	60,00	672,00
	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	10,9000	230,00	2 507,00
6	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			31,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	60,00	31,20
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			628,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,00	59,40
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	320,00	368,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	350,00	73,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	300,00	126,00
8	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			188,721
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	60,00	31,20
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 650,00	74,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,80	5,71
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	350,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	65,00	65,33
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3			594,840
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	320,00	64,96
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	320,00	390,08
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,25
10	DE17A	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 5 cm	m2			236,830
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	60,00	34,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	60,00	0,95
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,80	2,88
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,50	19,80
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	156,00	158,34
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,75
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	350,00	13,30
	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	250,00	5,00
11	DI155A	Taierea cu freză a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm	m2			32,968
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	60,00	2,09
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	15,00	0,48
	2940420007200	Freză cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	1 000,00	18,20
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	350,00	6,37
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	320,00	5,82
12	TsI51A3	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t			10,745
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0307	350,00	10,74
13	DH02B k=2	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,800
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	118,80
14	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare	m3			594,840
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	320,00	64,96
	1411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	320,00	390,08
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,25
15	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			15 510,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 000,00	15 450,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,00	60,00
16	DB19F	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică	m2			276,016
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	60,00	3,60
	111100010001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1180	2 000,00	236,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	5 000,00	15,00
	2710603420379	Oțel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	35,00	0,56
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	300,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	360,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisat de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	2 500,00	16,50

1	2	3	4	5	6	7
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			15 510,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	15 000,00	15 450,00
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,00	60,00
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			223,133
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 000,00	188,00
	14211022000000	Nisip bitumat	t	0,0030	5 000,00	15,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	35,00	0,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	360,00	1,91
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	2 500,00	13,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de amenajare cu pavaj si beton asfaltic a cailor de acces spre institutiile publice la casa de cultura si liceul teoretic din s.Larga, r-nul Briceni.

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 496 936,21 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	2,5000	391,354	978,385
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,0000	60,00	240,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0478	450,00	21,510
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	1,9375	50,00	96,875
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	1,9375	320,00	620,000
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	532,8000	19,200	10 229,760
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	170,4960	60,00	10 229,760
3	TRI1AA04A3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3	t	8,0000	39,000	312,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,2000	60,00	312,000
4	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	8,0000	29,120	232,960
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,7280	320,00	232,960
5	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3	0,5000	3 179,000	1 589,500
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,6000	60,00	336,000
	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	5,4500	230,00	1 253,500
6	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10- 30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3	5,0000	31,200	156,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,6000	60,00	156,000
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	5,0000	628,400	3 142,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9500	60,00	297,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,7500	320,00	1 840,000
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	15,00	7,500

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,0500	350,00	367,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,1000	300,00	630,000
8	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	532,0000	188,721	100 399,572
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	79,8000	60,00	4 788,000
	7129020012800	Pavator	h-om	276,6400	60,00	16 598,400
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	23,9400	1 650,00	39 501,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 686,4400	1,80	3 035,592
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,7880	350,00	1 675,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,1920	15,00	47,880
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	534,6600	65,00	34 752,900
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	50,0000	594,840	29 742,000
	7129020012800	Pavator	h-om	30,0000	60,00	1 800,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	10,1500	320,00	3 248,000
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	60,9500	320,00	19 504,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,5000	15,00	112,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1000	450,00	945,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	12,9000	300,00	3 870,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7500	350,00	262,500
10	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	731,9000	236,830	173 335,877
	7129020012800	Pavator	h-om	424,6484	60,00	25 478,904
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,5640	60,00	693,840
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 171,0400	1,80	2 107,872
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	9 661,0800	1,50	14 491,620
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	742,8785	156,00	115 889,046
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,6595	350,00	1 280,825
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	27,8122	350,00	9 734,270
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	14,6380	250,00	3 659,500

1	2	3	4	5	6	7
11	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	50,0000	32,968	1 648,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7450	60,00	104,700
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,6000	15,00	24,000
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,9100	1 000,00	910,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9100	350,00	318,500
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,9100	320,00	291,200
12	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t	4,0000	10,745	42,980
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,1228	350,00	42,980
13	DH02B k=2	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100 m2	0,5000	118,800	59,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,400
14	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire	m3	5,0000	594,840	2 974,200
	7129020012800	Pavator	h-om	3,0000	60,00	180,000
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1,0150	320,00	324,800
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	6,0950	320,00	1 950,400
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,7500	15,00	11,250
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,2100	450,00	94,500
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	1,2900	300,00	387,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0750	350,00	26,250
15	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t	0,0400	15 510,000	620,400
	23203226000401	Bitum	t	0,0412	15 000,00	618,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0120	200,00	2,400
16	DB19F	Imbrăcaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică	m2	50,0000	276,016	13 800,800
	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,0000	60,00	180,000
	111100010001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	5,9000	2 000,00	11 800,000
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,1500	5 000,00	750,000
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,8000	35,00	28,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,3300	300,00	99,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,3300	360,00	118,800
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,3300	2 500,00	825,000
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0200	15 510,000	310,200
	23203226000401	Bitum	t	0,0206	15 000,00	309,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0060	200,00	1,200
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	50,0000	223,133	11 156,650
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,5000	60,00	150,000
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	4,7000	2 000,00	9 400,000
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,1500	5 000,00	750,000
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,5500	35,00	19,250
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2650	300,00	79,500
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,2650	360,00	95,400
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,2650	2 500,00	662,500

	Total	Lei	350 731,07
	Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	14 770,70
	Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 10 %	10 %	36 550,18
	Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %	12 061,56
	TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	82 822,70
	Total deviz: Inclisiv salariu		496 936,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)